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Dives Med Professional
REDLESS CREAM (krem
naprawczy i redukujący
zaczerwienienia) 150 ml

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Dives Med

Opis produktu

KREM NAPRAWCZY I REDUKUJĄCY ZACZERWIENIENIA

Redless to krem odbudowujący przeznaczony do pielęgnacji skóry naczyniowej i skłonnej do
podrażnień. Wyselekcjonowane połączenie roślinnych ekstraktów działa przeciwpodrażnieniowo i
uszczelniająco na rozszerzone naczynia krwionośne. Aktywne formy witaminy C oraz wyciągi
trokserutyny i kasztanowca , regulują napięcie i przepuszczalność kapilar, przynoszą
natychmiastową ulgę i zmniejszają uczucie dyskomfortu i pieczenia. Wysoka zawartość kwasu
hialuronowego i witaminy E silnie nawilża oraz przeciwdziała przedwczesnemu starzeniu się skóry.
Formuła stymuluje prawidłową mikrocyrkulację krwi, niwelując opuchnięcia i rozjaśniając cienie pod
oczami. Dzięki dodatkowi masła shea i oleju z nasion bawełny skóra staje się miękka, gładka i
odporna na szkodliwe czynniki zewnętrzne. Redless w szybkim czasie uszczelnia naczynia
krwionośne, przeciwdziała zaczerwienieniom i obrzękom oraz przywraca prawidłowy metabolizm i
funkcje obronne naskórka.
WSKAZANIA:

skóry naczyniowe, wrażliwe
podrażnienia i obrzęki
zaczerwienienie skóry
przywracanie prawidłowych funkcji ochronnych naskórka
poprawa poziomu nawilżenia i hydrodynamiki skóry

SUBSTANCJE CZYNNE I SPOSÓB DZIAŁANIA:

Butyrospermum Parkii Butter (masło Shea) - regeneruje i odżywia skórę, dzięki czemu sprzyja
szybszej regeneracji i odbudowie warstwy hydrolipidowej.

Gossypium Herbaceum Seed Oil (olej z nasion bawełny) - posiada wysokie właściwości nawilżające.
Utrzymuje naturalna barierę ochronną skóry. Fitosterole i tokoferole działają antyoksydacyjnie. Olej
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odżywia, zmiękcza, odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry oraz łagodzi podrażnienia.

Panthenol (pantenol) - niweluje nieprzyjemne uczucie związane z uszkodzeniem i wysuszeniem
naskórka.

Troxerutin (trokserutyna) - wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne. Likwiduje rumień skórny, a
także siniaki i zapobiega czerwienieniu skóry, zmniejsza obrzęki, także w okolicach oczu. Działa
przeciwzapalnie, zwalcza wolne rodniki.

Tocopheryl Acetate (witamina E) - wykazuje niezwykłe działanie przeciwzmarszczkowe, silnie
antyoksydacyjne, odżywcze, wzmacniające i ochronne. Poprawia także nawilżenie skóry

Vitis Vinifera Callus Culture Extract (wyciąg z owoców winorośli) - składnik silnie antyoksydacyjny,
rozjaśniający, przeciwzapalny, gojący, łagodzący, wzmacniający skórę i naczynia krwionośne,
nawilżający,  oczyszczający i detoksykujący.

Aesculus Hippocastanum Seed Extract (wyciąg z kory kasztanowca) - składnik rekomendowany
przede wszystkim do skóry naczyniowej, przekrwionej, z trądzikiem różowatym. Działa
przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, przeciwkrwotocznie, uszczelnia naczynia krwionośne.
Zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz regeneruję skórę.

Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu) - wypełnia zmarszczki, nawilża, odmładza, wzmacnia i
poprawia elastyczność skóry. Ma także działanie regenerujące, działa przeciwzapalnie, likwiduje
blizny i przebarwienia, wzmacnia barierę ochronną skóry.

Caffeine (kofeina) - dobrze wpływa na zwiotczałą skórę, zmniejsza obrzęki. Jest antyoksydantem oraz
działa rozjaśniająco.

Tocopherol (tokoferol) – posiada działanie silnie antyoksydacyjne, ujędrnia, działa odżywczo i
przeciwstarzeniowo na skórę, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, poprawia ukrwienie skóry,
chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi oraz przyspiesza regenerację.

Ascorbyl Palmitate (palmitynian askorbylu) - wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, rozjaśnia skórę
i wpływa na spłycenie zmarszczek. Wykazuje umiarkowane działanie złuszczające i wyrównuje
koloryt skóry oraz rozjaśnia plamy i przebarwienia.

Ascorbic Acid (kwas askorbinowy) - spowalnia procesy egzogennego starzenia się skóry. Stymuluje
syntezę kolagenu i hamuje destrukcję włókien kolagenowych, dzięki czemu spowalnia procesy
starzenia. Wykazuje ochronny wpływ w stosunku do promieniowania UVA i UVB.
SPOSÓB UŻYCIA:

Aplikować na suchą i oczyszczoną skórę. Niewielką ilość produktu wklepać opuszkami palców w
obszar twarzy, szyi i dekoltu.Wmasować ruchem okrężnym do wchłonięcia. Krem do stosowania
całorocznego
OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest
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uszkodzone lub było nieprawidłowoprzechowywane. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Produkt
przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5-25°C , chronić przed zamarzaniem oraz
bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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